
О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу 
Закона, "О хозяйственных товариществах"

Постановление Президента Республики Казахстан от 2 мая 1995 г. N 2256
      В целях реализации Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу 
Закона, "О хозяйственных товариществах" постановляю: U952255_ 
      Кабинету Министров Республики Казхастан: 
      представить Президенту Республики Казахстан предложения о ведении 
законодательных актов Республики Казахстан в соответствии с Указом Президента 
Республики Казахстан, имеющим силу Закона, "О хозяйственных товариществах"; 
      привести решения Правительства Республики Казахстан в соответствие с Указом 
Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона, "О хозяйственных 
товариществах"; 
      обеспечить пересмотр и отмену министерствами, ведомствами, государственными 
комитетами Республики Казахстан их нормативных актов и инструкций, 
противоречащих названному Указу. 
      Президент Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


